

# Rozpočet

Číslo nabídky:

Objednatel: Město Rakovník

Stavební objekt:

Místo stavby: Rakovník, okres Rakovník

## Oprava povrchu panelové plochy a přilehlé komunikace podél plotu ČOV Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
001 Zemní práce								
1	R	zafrézování silniční frézou <i>plynulé napojení na navazující komunikace</i>	den	25 000,00 Kč	0,000	0,50	12 500,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>					<b>12 500,00 Kč</b>	
005 Komunikace - na panelech (66x4,5m)								
1	57323-1111	postřik živičný spoj. ze silniční emulze do 0,5 kg/m2	m2	14,00 Kč	0,000	297,00	4 158,00 Kč	0
2	R	podklad z asfaltové směsi SAL 8 PMB 45 v tl. 20 mm <i>asfaltová směs pro kompenzační vrstvy nebo mezivrstvy dle ČSN EN 13108-20, kompenzuje prorysování spar</i>	m2	193,00 Kč	0,050	297,00	57 321,00 Kč	15
3	56513-1211	podklad z ACP 16+ 50/70 (OKS) pokládané finišerem tl. 50mm	m2	237,50 Kč	0,131	297,00	70 537,50 Kč	39
4	57713-2211-26	beton asfaltový pokládaný finišerem ACO 11 50/70 (ABS) tl. 40mm	m2	215,50 Kč	0,101	297,00	64 003,50 Kč	30
		<b>CELKEM</b>					<b>196 020,00 Kč</b>	
005 Komunikace - ostatní plochy								
1	57323-1111	postřik živičný spoj. ze silniční emulze do 0,5 kg/m2	m2	14,00 Kč	0,000	450,00	6 300,00 Kč	0
2	56513-1211	podklad z ACP 16+ 50/70 (OKS) pokládané finišerem tl. 50mm	m2	237,50 Kč	0,131	450,00	106 875,00 Kč	59
3	57713-2211-26	beton asfaltový pokládaný finišerem ACO 11 50/70 (ABS) tl. 40mm	m2	215,50 Kč	0,101	450,00	96 975,00 Kč	45
4	56483-1111	podklad ze ŠD/lom. prosívky/asf. recyklátu tl. 100mm <i>vjezdy</i>	m2	179,00 Kč	0,189	30,00	5 370,00 Kč	6
5	56973-1111	zpevnění krajnic drceným kamenivem tl. 100mm <i>podél potoka a podél plotu ČOV, mimo vjezdy, lomová prosívka</i>	m2	128,00 Kč	0,196	80,00	10 240,00 Kč	16
		<b>CELKEM</b>					<b>225 760,00 Kč</b>	
008 Práce na potrubí								
1	89933-1111	výšková úprava do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4 300,00 Kč	0,420	1,00	4 300,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>					<b>4 300,00 Kč</b>	
009 Ostatní konstrukce a práce								

# Rozpočet

Číslo nabídky:

Objednatel: Město Rakovník

Stavební objekt:

Místo stavby: Rakovník, okres Rakovník

## Oprava povrchu panelové plochy a přilehlé komunikace podél plotu ČOV Rakovník

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
1	91973-5113	řezání živičného krytu hloubky od 100 do 150 mm	m	140,00 Kč	0,000	21,50	3 010,00 Kč	0
2	93890-9311	odstranění bláta, prachu z povrchu krytu nebo podkladu bet. nebo živ.	m2	7,00 Kč	0,000	729,00	5 103,00 Kč	0
3	R	odstranění nánosu na krajnicích tl. do 100 mm - 0,126 t (traktor bagr, nákladní automobil pro odvoz ztrženého materiálu, včetně odvozu a ukládky materiálu na skládku)	kpl	11 750,00 Kč	0,000	1,00	11 750,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>					<b>19 863,00 Kč</b>	
099 Přesun hmot								
1	99822-5111	přesun hmot pro komunikace s krytem živičným - jakékoliv délky objektu	kpl	23 000,00 Kč	0,000	1,00	23 000,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>					<b>23 000,00 Kč</b>	
		<b>CENA CELKEM bez DPH</b>					<b>481 443,00 Kč</b>	
		<b>DPH 21 %</b>				21,00%	<b>101 103,00 Kč</b>	
		<b>CENA CELKEM včetně DPH</b>					<b>582 546,00 Kč</b>	